[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条関係)
	※
	整理番号

	排水設備新設(増設、改築、修理、撤去)確認申請書

年　　月　　日

　　和気町長　　　　様

申請人
住所
氏名　　　　　　　　　　印

　次のとおり確認申請します。

	設置場所

	使用者
	住所　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	工事内容
	□新設　□増設　□撤去　□その他(　　)
	設備種類
□汚水　□雨水

	使用水
	□　水道水　　□　井戸水　　□　その他(　　　　　)

	排水戸数
	戸
	排水人員
	人

	家屋所有者の承認印
	住所　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　印

	土地所有者の承認印
	住所　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　印

	工事期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	指定店
	住所(所在地)

	氏名(名称)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	水洗便所改造資金借入れの有無
	□　有　　　　　　　□　無

	(注)　排水設備の平面図、構造詳細図を添付すること。

備考　※印欄は記入しないでください。

添付1
排水設備工事設計図書
	申請者
	住所

	年度：確認番号
	第　　　号

	氏名

	確認年月日
	年　　　月　　　日

	設置場所

	排水設備工事
	新設　　　　　改築(　　　　　)

	敷地面積
	m2
	建坪面積
	m2
	水洗便所個数
	大便器(　)小便器(　)兼用便器(　)

	指定工事人

	給水装置工事

	主任技術者

	公共ますの有無

	名称
	形状寸法
	単位
	数量
	単価
	金額
	備考

	水洗便器
	型

	箇所

	円
	円
	円

	型

	〃

	型

	〃

	型

	〃

	小計

	ア

	排水工事
	排水管

VPφ
	m

	〃

	〃

	〃

	〃

	ます
	汚水ます
	箇所

	防水ます
	〃

	雨水ます
	〃

	小計

	イ

	給水工事
	給水管

VPφ
	m

	〃

	〃

	上水栓

	〃

	給水分岐
	同種管
	箇所

	異種管
	〃

	小計

	ウ

	名称
	形状寸法
	単位
	数量
	単価
	金額
	備考

	処理仕上工事
	便槽処理

	式

	円
	円
	円

	浄化槽処理
	人槽
	〃

	大便所仕上

	m2

	小便所仕上

	〃

	小計

	エ

	雑工事
	コンクリート取りこわし復旧工

	m

	道路測溝復旧工

	〃

	小計

	オ

	除害施設
	油脂遮断装置

	箇所

	洗砂処理

	〃

	小計

	カ

	その他
	調査設計費

	諸経費

	小計

	キ

	総計(ア＋イ＋ウ＋エ＋オ＋カ＋キ)

備考

添付2
	位置図

(目標物を必ず記入してください。)
	N
[image: ]
	凡例

	──　排水管
[image: ]　公共ます
[image: ]　汚水ます
[image: ]　雨水ます
[image: ]　トラップ
[image: ]　トラップます
[image: ]　床排水等
[image: ]　管の交差
	○　　立ち管
[image: ]　流し類
[image: ]　浴場
[image: ]　手洗、洗面器
[image: ]　大便器
[image: ]　小便器
その他

	平面図

	N
[image: ]

	(敷地面積に応じ1／200・1／100・1／50の縮尺とすること。勾配を付記し詳細に。)

縦断面図　　　縮尺　　縦　1／50　　横　1／200～1／50

添付3
	構造詳細図　　　縮尺　　1／10　1／20　1／50

様式第3号(第5条関係)
	※
	整理番号

排水設備工事完了届

年　　月　　日

　　申請者　　　　　様

届出人
住所
氏名　　　　　　　　　印

　次のとおり工事が完了したので届出します。

	設置場所
	和気町保曽
	確認番号　第　　　　　号

	工事内容
	　□新設　□増設　□改造　□撤去　□その他(　　　　　　　)

	完了年月日
	年　　　　月　　　　日

	工事店
	住所(所在地)

	氏名(名称)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　備考　※印欄は記入しないでください。

image2.wmf
m

m

oleObject2.bin

image3.png

image4.png

image5.png

image6.png

image7.png

image8.png

image9.png

image10.png

image11.png

image12.png

image13.png
F ) <

image14.png

image15.png

image16.png

image1.wmf
m

m

oleObject1.bin